
ZARZĄDZENIE NR 64/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przedstawicieli pracowników 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1571) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w  zw. z § 2 Zasad funkcjonowania 

przedstawicieli pracowników Akademii Nauk Stosowanych Im. Stanisława Staszica W Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Niniejszym powołuję na przedstawicieli pracowników Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile na kadencję 2024-2028 następujące osoby wybrane 

w wyborach powszechnych w poszczególnych grupach pracowników: 

1) spośród nauczycieli akademickich: 

a) dr Emilię Lewicką, 

b) dr Joannę Zubowicz; 

2) spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: mgra Tomasza 

Pachowicza. 

 

§ 2. Przedstawiciele pracowników będą uczestniczyć w konsultacjach dotyczących spraw 

pracowniczych oraz współpracować przy podejmowaniu decyzji mających wpływ 

na warunki pracy i funkcjonowanie Uczelni, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 3. Zasady funkcjonowania przedstawicieli pracowników zostaną określone odrębnym 

zarządzeniem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


